平成 24 年２月７日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

 代表者名 代表取締役社長  墨谷 裕史

(コード番号 7277 東証第１部)

 問合せ先 執行役員経営企画部長 安村 邦彦

（TEL 042-739-1473）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 11 月８日に公表いたしました業績予想および配当予想を下記の通り修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

(１) 平成 24 年３月期 通期連結業績予想（平成 23 年４月１日 ～ 平成 24 年３月 31 日）

                                    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想  （A） 43,500 3,300 3,100 1,800 61 円 34 銭

今 回 修 正 予 想 （B） 44,500 3,400 3,500 2,300 78 円 38 銭

増 減 額 （B－A） 1,000 100 400 500 －

増 減 率 (%) 2.3% 3.0% 12.9% 27.8% －

（ご参考）

前期実績（平成 23 年３月期）
41,543 3,372 3,328 1,671 56 円 95 銭

(２)業績予想の理由

 平成 24 年３月期の業績予想につきましては、タイにおいて発生した洪水により、納入先のサプライチェーンの被

害による生産調整を考慮しておりましたが、サプライチェーンの混乱も想定より軽微に留まったことと、第４四半

期の受注状況も比較的堅調に推移していることにより、平成 23 年 11 月８日に公表した連結業績予想値を売上高・

利益面共に上回る見込みであります。

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

２．配当予想

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期  末 年  間

前回予想(平成 23 年 11 月８日発表) － 5 円 00 銭 10 円 00 銭

今回修正予想 － 7 円 00 銭 12 円 00 銭

当期実績 5 円 00 銭 － －

前期実績(平成 23 年３月期) 5 円 00 銭 5 円 00 銭 10 円 00 銭

(１)配当予想の理由

当社は株主に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつと位置づけたうえで、収益力および財務体質の一層の

強化を図りながら、安定した配当を継続することを基本方針としており、連結業績の状況及び事業を取り巻く経済

環境を勘案し、総合的に決定しております。

平成 24 年３月期の業績予想が当初計画を上回る見通しとなったことから、期末配当につきましては前回予想（平

成 23 年７月５日発表）の１株当たり５円から２円増配し７円に修正いたします。

以  上